
Jiří Štekr

Novinky Zehnder 2019

Zehnder Group Czech Republic s.r.o.

30.11.2018

KOMFORTNÍ VĚTRÁNÍ S REKUPERACÍ TEPLA



Zehnder ComfoAir E 350 / Zehnder ComfoD 350

• Zavedení ComfoAir E v 1Q/2019,                                     
termín bude upřesněn

• Prodej ComfoD 350                                                    
min.do konce 2019



Modul pro přívod / odvod vzduchu ve špaletě okna
pro decentrální jednotky ComfoAir 70, ComfoSpot 50 (od 1.4.2019)



Modul pro přívod / odvod vzduchu ve špaletě okna
pro decentrální jednotky ComfoAir 70, ComfoSpot 50 (od 1.4.2019)

Okenní modul pro Zehnder ComfoSpot 50
Obj. č.: 527 008 660 
MOC: 395,00 € / 10.468 Kč bez DPH
Rab.sk.: C

Okenní modul pro Zehnder ComfoAir 70
Obj. č.: 527 008 670 
MOC: 395,00 € / 10.468 Kč bez DPH
Rab.sk.: C

Poznámka: Při použití okenního modulu se neobjednává instalační trubka



Set pro prodloužení stěnové instalační trubky
pro decentrální jednotky ComfoAir 70, ComfoSpot 50 (od 1.4.2019)

600 – 900 mm 600 – 900 mm

Tloušťka stěny: 
280 – 600 mm - u standardního provedení
600 – 900 mm – s prodlužovacím setem
+ instalační trubky L 900 mm



Další informace

• Inovované potrubí ComfoPipe Compact - zlepšení pro vyšší těsnost spojů     
- lehce upraveny průměry spojů trubek (u již dodávaných trubek)
- zvětšují se obvodové výstupky na „samci“, aby spoj byl těsný 
a pevný i při opakovaném spojení

- nová spojka od 02/2019 resp
od nového ceníku 1.4.2019 

• Specializované školení APZ - prohloubení technických informací na Zehnder 
a Paul, ComfoAIr E (?), novinky, výměna zkušeností, volba ze 2 termínů

- 1. termín: Čt 14. 02. 2019, 2.termín: Pá 5. 4. 2019 + pivní slavnosti 

• Zvýšení cen od 1.4.2019 (nový ceník / katalog PŘÍKLADY VĚTRÁNÍ):  
+ 2,8% všechny výrobky pro komfortní větrání Zehnder a Paul kromě:
+ 3,8% decentrální jednotky ComfoSpot 50, ComfoAIr 70
+ 3,8% ovládací jednotky 

0% větrací trubky CT 75/ 90/ flat 51 
+ 2,8% komerční větrací jednotky Paul Maxi, Maxi flat
+ 3,2% komerční větrací jednotky Zehnder XL

• Nový obchodní zástupce pro region Morava od 1.1.2019



Zehnder Group Czech Republic s.r.o.

Novinky Zehnder 2019
DESIGNOVÉ RADIÁTORY



Splňují požadavky na EcoDesign
 Nízká spotřeba elektrické energie                                       

v pohotovostním režimu < 0,5 W
 Denní a týdenní program 
 2 hod časovač pro zesílený provoz
 Detekce otevřeného okna
 Český návod k obsluze, šedý kabel
 Výborné ceny

Zehnder Aura - elektrické RAD, chrom
- již skladem v Lahru



 Komplexní nabídka, zákl. a exkluzivní provedení, stejné pro Zehnder/Runtal
 Konkurenceschopná cena, nabídka setů: ventil + šroubení + term. hlavice:    

…     MOC/ 48 € / set základní Cr … MOC/ 68 € / set exkluzivní Cr / bílá
 1-bodová armatura s roztečí 50 mm, ….

Nová nabídka ventilů
od 1.4.2019, doobjednávky stávajícího přísl. do konce roku 2019



Vyřazení z nabídky od 1.4.2019

NÁZEV VYŘAZENÉ MODELY

Zehnder Cornwall všechny

Zehnder Quaro jen nerezové elektrické                     
a pro kombinovaný provoz

Zehnder Charleston Mirror všechny
Zehnder Nova Mirror všechny
Runtal Spirale jen elektrické modely
Runtal Cosmopolitan všechny
Runtal Arteplano Satin všechny
Runtal Folio Corner všechny



Další informace

• Zehnder Kazeane – doplnění:

- elektrické radiátory (již k dispozici) 
- chromované (od 1.4.2019) 

• Zvýšení cen od 1.4.2019

+ 2,4% koupelnové radiátory Zehnder kromě:
+  10% Zehnder Fina pro teplovodní provoz

0% Zehnder Aura, Zeta, Impa, Zenia

+ 5,0% bytové radiátory Zehnder „na míru“ kromě:
+ 2,4% Zehnder Charleston, Kleo, Nova,                                                         

Stana, Terraline, Metropolitan, Roda

+ 5,0% prémiové radiátory Runtal

+ 2,4% příslušenství Zehnder a Runtal

 Tisk ceníku pro koupelnové radiátory & HŘEJIVÉ TEPLO V KOUPELNĚ

 Samolepky s informací o zvýšení cen na ceníky bytových radiátorů 04/2018



Jiří Štekr

Novinky Zehnder 2019

Zehnder Group Czech Republic s.r.o.

19.11.2018

VENTILÁTORY



Další informace

• Zehnder ZCV3 – doplnění nové generace od 1.4.2019 – velmi úspěšná v UK, 
v nabídce zůstává ZCV2

• Zvýšení cen od 1.4.2019: 

+ 2,8% všechny ventilátory a příslušenství

 Zeštíhlení nabídky – vyřazení nejstaršího modelu sprch. setu Zehnder Halo, 
Samika 150 mm (100 zůstává v nabídce) a většiny příslušenství od 1.4.2019



Další novinky na ISH 2019
Zehnder Group v nové hale 12.0, stánek C59, 30x17= 510 m2, 
nově od Po- Pá 11. - 15. 3. 2019


	Novinky Zehnder 2019
	Slide Number 2
	Modul pro přívod / odvod vzduchu ve špaletě okna�pro decentrální jednotky ComfoAir 70, ComfoSpot 50 (od 1.4.2019)
	Modul pro přívod / odvod vzduchu ve špaletě okna�pro decentrální jednotky ComfoAir 70, ComfoSpot 50 (od 1.4.2019)
	Set pro prodloužení stěnové instalační trubky�pro decentrální jednotky ComfoAir 70, ComfoSpot 50 (od 1.4.2019)
	Slide Number 6
	Novinky Zehnder 2019
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11
	Novinky Zehnder 2019
	Slide Number 13
	Další novinky na ISH 2019�Zehnder Group v nové hale 12.0, stánek C59, 30x17= 510 m2, �nově od Po- Pá 11. - 15. 3. 2019

